Ost consiliori decretum iudicis inter nobiles -- filios

Pauli de G ac Jannem Zemakonis de ibidem ex una,
et hon. ac nobiles Jacobum presbiterum et Stan. germanos,
filios Petri de Orycyny nenen -- filios Nic. -- neicen
-- pueros Phalanthe de Orycyny tanquam citoatos pro
duobus mansis mens. Czulm. in her. te G. advocate -- in
toto eius penis conformaverunt pro parte nobilium de Oryc-

civis cittorum. Sed nobiles de s. actoris -- recordati
sunt ad convenc. gnalem — (f. 279.
Zahr. 2. w. ref. 23,
= Sobol, pr. dokt., s. 390.

in Jadown

(1529)

2 manus agri in 1 campo sub Borukow, str-
dryschowski nuncupatus, una cum studiante
a gran. Borukowska

3 stagia agri in manu in mediocre campo a
magno lapide versus gran. Wronska et
hortum Vojtakowski

rabo. nem. wem rel. 28, 534